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W piątek, 7 listopada rozpoczyna
się 28.Międzynarodowy Turniej
Siatkówki Młodzieżowej WOLA-
CUP 2014.
W piątek, 7 listopada rozpoczyna się
28.Międzynarodowy Turniej WOLA-CUP 2014. Od
godz.16,00 pierwsze gry eliminacyjne w dwóch halach
wolskich: czwórki w hali Reduta, młodzicy w hali Koło
przy Obozowej. Zapraszamy!

Od piątku do niedzieli, 7-9 listopada, hale OSiR na Woli gościć
będą 28. edycję Międzynarodowego Turnieju Siatkówki
Młodzieżowej Wola-Cup. W tegorocznej edycji zmagań udział
wezmą 32 drużyny m.in. z Austrii, Niemiec, Słowacji i Polski.

Turniej rozgrywany będzie w dwóch kategoriach wiekowych
dla rocznika 2000 (młodzik) i 2002 (czwórki). Spotkania
prowadzone będą na sześciu boiskach jednocześnie w dwóch
halach OSiR na Woli, "Reduta" przy ul. Redutowej 37 i "Koło"
przy ul. Obozowej 60.

W zawodach uczestniczyć będą 32 drużyny chłopców. Z
zagranicy przyjadą m.in. zespoły Hot Volleys Wiedeń z
Austrii,  Berliner TSC oraz VC Dresden z Niemiec i Slavia
Svidnik ze Słowacji oraz czołowe zespoły z Polski, w tym z
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Warszawy.

Terminarze rozgrywek podaliśmy na naszej stronie
internetowej kilka dni temu.

Turniej Wola-Cup, który odbywać się będzie już po raz 28., to
często przepustka do sportowej kariery. To właśnie na tym
turnieju swoje pierwsze siatkarskie kroki stawiali Grzegorz
Wagner, Paweł Zagumny, Paweł Papke, czy absolwenci MOS
Wola: Zbigniew Bartman, Grzegorz Łomacz, Fabian Drzyzga i
Damian Wojtaszek.

Nie należy zapominać o młodych sportowcach z zagranicy,
którzy uczestniczyli w turnieju, a następnie startowali w
reprezentacjach narodowych swoich krajów. Najbardziej
znanym siatkarzem z tego grona jest reprezentant Niemiec
Bjoern Andrae, który jako młodzik i kadet przyjeżdżał do
Warszawy na turnieje o Puchar Woli z klubem berlińskim SCC
Berlin.

W dotychczasowych turniejach Wola-Cup grali uczestnicy z
60 zagranicznych klubów z 16 krajów, a także wielu klubów z
całej Polski.

Wstęp na zawody jest bezpłatny.

28. Międzynarodowy Turniej Siatkówki Młodzieżowej Wola-
Cup współfinansowany jest ze środków m.st. Warszawy, a
Honorowy Patronat nad Turniejem Wola - Cup objęła Rada i
Zarząd Dzielnicy Warszawa Wola.
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